
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Náklady na výjezdy k mimořádným 
událostem stanice Děčín, HZS 
Ústeckého kraje 

Autor (včetně titulů) ................................ Sylvie Andrássyová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. PhDr. Mária Jánešová, CSc. 

 Ing. Alexandra Dvořáčková 

    

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Studentka přehledně představila  Hasičský záchranný sbor v ekonomických souvislostech. 
Práce je vyvážená v poměru teorie a praktické části. Tato práce může být vhodným 
podkladem pro navazující diplomovou práci, která by dále rozpracovala možnosti kalkulací  s 
vědomím všech specifik působení organizační složky státu v podnikatelském prostředí.   

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze a Děčíně  dne ............................................................................... 4.9.2015 


